华中科技大学武昌分校学校办公室文件

校办发[2009]17号

关于暑期放假的通知

全校各单位：

根据学校安排，现将今年暑期放假有关事宜通知如下：

一、放假时间

学生放假时间为2009年7月5日－8月26日，8月27日、8月28日为报到、缴费、注册时间，正式上课时间为8月31日。

教职工轮休时间为7月10日－8月24日，8月25日正常上班。

二、请各单位认真做好期末各项工作和新学年开学各项准备工作，工作任务没有完成的单位不得放假。因工作需要加班的，应作出妥善安排。
三、放假前，各单位要对学生进行交通安全、食品卫生、防火、防盗、防骗和防抢等安全常识的教育。要教育学生外出乘车严禁携带各种危险品，不要乘坐农用拖拉机、三轮车、低速货车、拼装车和报废车辆等，注意往返路途安全。

四、暑假期间，每位职工轮休四周。设备、后勤、保卫部门、图书馆及各系（部）均应安排值班，明确暑期工作和安全“三防”的责任人，值班表报保卫处总值班室备案，值班期间如有异常情况及时处理并向学校报告。放假期间的工作时间调整为:上午8:30-11:30，下午14:30-17:00。
华中科技大学武昌分校

学 校 办 公 室

二OO九年六月三十日
主题词：暑期  放假  通知
华中科技大学武昌分校办公室             2009年6月30日印发